
  RÓŻANKA DZIECIOM  

 
Różanka Dzieciom to cykl przedsięwzięć artystycznych 
skierowanych do najmłodszych odbiorców. W ramach cyklu 
„Bajeczki Różaneczki” nie zabraknie spektakli interaktywnych, 
warsztatów plastycznych, konkursów  
i zabaw z nagrodami. Różanka Dzieciom to projekt realizowany, 
co dwa tygodnie począwszy od soboty  
4 czerwca w Ogrodzie Różanym.  
 

 
4 czerwca 2011 r., godz. 12.00 – 15.00 
 
„Piknik z angielskim" to gry i zabawy ruchowe, plastyczne 
oraz muzyczno-ruchowe z elementami języka angielskiego. 
Wszystkie zajęcia prowadzone będą w formie zabaw  
i warsztatów.  
 
18 czerwca 2011 r.,  
 
godz. 13.00 
 
Interaktywny spektakl muzyczny pt. „W poszukiwaniu 
zaginionego motylka” 
 
Pewnego dnia na pięknej łące zabrakło jednego motylka. 
Kwiatuszki wraz z pomocą dzieci będą go poszukiwać,  
ale znalezienie przyjaciela nie będzie takie łatwe. Trzeba będzie 
wykonać szereg zadań, które pomogą go uwolnić... 
Śpiew, taniec, ruch, improwizacja, gra na instrumentach  
to tylko kilka elementów, które będą towarzyszyć dzieciom  
w trakcie tej barwnej i przejmującej opowieści.  
 
godz.12.00 – 15.00 
 
Warsztaty twórcze pt. „Magiczne skrzydła motyla” 
 
Zadaniem najmłodszych będzie zdobienia skrzydeł motyla przy 
użyciu najrozmaitszych technik i materiałów plastycznych. 
Barwne motyle z pewnością ucieszą najmłodszych, a i tych 
starszych napełnią pozytywną energią swobody i beztroski lata 
i wakacji. 
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W każdą sobotę i niedzielę (począwszy od 4 czerwca br.)  
o godz. 12.00 w Ogrodzie Różanym będą odbywały się koncerty 
plenerowe w wykonaniu uczniów ZSM im. Feliksa Nowowiejskiego  
w Szczecinie. Podczas ostatniego czerwcowego koncertu wystąpi 
Orkiestra Garnizonowa.  
Koncertom tradycyjnie towarzyszyć będą wystawy prac 
plastycznych.  
 
 
4 czerwca 2011 r., godz. 12.00 
Koncert kwartetu smyczkowego oraz zespołu fagotowego pod 
opieką Ireny Olejnik i Lecha Olejnika. 
 
5 czerwca 2011 r., godz. 12.00 
Koncert z udziałem wybitnych solistów  
i instrumentalistów jazzowych. Wystąpi instrumentalny zespół 
jazzowy pod opieką Bartosza Świątka oraz jazzowy zespół wokalny 
pod opieką Jolanty Szczepaniak – Przybylińskiej. 
 
11 czerwca 2011 r., godz. 12.00 
Zagrają zespoły akordeonowe oraz soliści w klasie akordeonu 
pod opieką Bogdana Górnika. 
 
12 czerwca 2011 r., godz. 12.00 
Koncert solistów w klasie harfy pod opieką Jolanty Wołkowskiej 
oraz kwartetu smyczkowego pod kierownictwem Jacka Tomczaka. 
 
18 czerwca 2011 r., godz. 12.00 
Koncert z udziałem utalentowanych i utytułowanych uczniów sekcji 
instrumentów dętych pod opieką Jarosława Nowaka. 
 
19 czerwca 2011 r., godz. 12.00 
Wystąpią uczniowie klasy skrzypiec pod opieką  

Małgorzaty Makulec. 
 
25 czerwca 2011 r., godz. 12.00 
Koncert kwartetu smyczkowego pod opieką  
Włodzimierza Radin – Rutkowskiego. 

 
26 czerwca 2011 r., godz. 12.00 
Galowy koncert Orkiestry Garnizonowej z okazji 66 rocznicy  
jej powstania. 

 

 

RÓŻANKA BEZ BARIER  

 
Nowy cykl „Różanka bez barier” – prezentacje 
artystyczne osób niepełnosprawnych 
Celem cyklu jest ukazanie twórczości osób 
niepełnosprawnych oraz podkreślenie roli, jaką spełnia 
odbiór sztuki w integracji społecznej tych osób.  
W ramach realizacji cyklu zaprezentowane zostaną 
wielorakie działania artystyczne promujące twórczość  
osób niepełnosprawnych. Będą to m. in.:  

wystawy malarstwa, ceramiki, gobelinu, rysunku. 
W programie przewidziane są również koncerty muzyki  
klasycznej oraz recitale wokalne. Z dziedziny  
sztuki teatralnej zostaną przedstawione spektakle  
z tłumaczeniem na język migowy.  
 
4 czerwca 2011 r., godz. 12.00 – 15.00 
 
godz.12.00     
Prezentacja prac plastycznych oraz plener malarski  
i warsztaty ceramiczne 
DPS przy ul. Broniewskiego w Szczecinie. 
 
godz.13.00     
Występ zespołu muzycznego z DPS przy ul. Broniewskiego  
w Szczecinie.  
 
godz.13.30    
Koncert duetu gitarowo – wokalnego w wykonaniu 
Dariusza Domosud i  Jerzego Smakowskiego  
z DPS przy ul. Broniewskiego w Szczecinie.  
 
godz.13.50   
Występ kabaretu z DPS przy ul. Broniewskiego  
w Szczecinie. Spektakl "Życie to nie bajka" –  
występ tłumaczony na język migowy. 
 
godz.14.10     
Występ zespołu muzycznego z DPS Resko  
 
godz.14.30      
Występ zespołu muzycznego z DPS Nowogard  
 
godz.14.50   
Występ kabaretu z DPS przy ul. Broniewskiego  
w Szczecinie– skecz tłumaczony na język migowy. 

 



RÓŻANE WIECZORY  

 
Różane wieczory to cykl wieczornych koncertów  
w wykonaniu uznanych artystów. Podczas tegorocznej edycji  
pt. „Mozaika Kultur” wystąpią znakomici muzycy z Węgier, 
Słowacji, Francji, Włoch oraz Izraela.  

 
4 czerwca 2011 r., godz. 19.00 
 

 
Międzynarodowy koncert pt. „Transgraniczne Spotkania 
Muzyczne” .W programie utwory kompozytorów tj.: Wolfgang 
Amadeusz Mozart, Mieczysław Karłowicz, Tadeusz Baird, Josef 
Suk, Ilja Zeljenka,  Pavel Šimai, Leó Weiner, Eugen Suchoň - 
Keď sa vlci zišli 
 
Zagra orkiestra w składzie: 
Veronika Csajagi- flet (Węgry) 
Slovak Quartet - (Słowacja) 

Orkiestra kameralna Baltic Neopolis (Polska) 
Jan Jakub Bokun - dyrygent (Polska) 

 
25 czerwca 2011 r., godz. 19.00  

 
Koncert znakomitej pianistki i wokalistki. Podczas drugiego 
koncertu cyklu wystąpi Goshka Banka. Artystka urodzona  
w Szczecinie. Przez ostatnie dziesięć lat mieszkająca w Paryżu. 
Artystka o unikalnym stylu, wyrażająca siebie w indywidualny 
sposób. Goshka Banka uczestniczyła w wielu projektach m. in. 
tj.: koncert dla Piotra Skrzyneckiego /Teatr im. J. Słowackiego 
Kraków, Polska/,Festiwal Filmu i Sztuki Dwa Brzegi /Kazimierz 
Dolny, Polska/, Salon Poezji u Anny Dymnej. Grała na scenie 
Piwnicy pod Baranami. Była gościem na płycie  CD i DVD – 360 
– sławnej kostarykańskiej grupy EDITUS /Concert 360 Plaza de 
Soleded, San Jose, Costa Rica/.  
Podczas koncertu zaprezentuje własne utwory w języku 
francuskim. Jej pasją są sztuka, poezja i zachody słońca. 
Oficjalna strona artystki www.goshkabanka.com  
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Czerwiec 2011 
 

Program  
 
Szczegółowy program na stronie organizatora www.saa.pl 
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